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'"ASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

31 Dhjetor 2021 (Monedha Leke )

|
|
\.

e S i i B 00
"

Zérat e pasqyrés sé pozicionit financiar 2021 2020
AKTIVET 34,018,290 28,147,988
I. Aktivet afatshkurtra 34,013,663 28,141,819
1. Mjete monetare 3,071,397 2,198,273
2. Té drejta té arkétueshme dhe té tjera investime 30,942,266 25,943,546
financiare
Kérkesa té arkétueshme 30,907,479 25,943,546
Té tjera té arkétueshme 34,787
Instrumente té tjera financiare
3. Inventarét
Léndé té para dhe materiale té konsumueshme
Prodhim né proces dhe gjysém produkte
Produkte té gatshme
Mallra pér shitje
Parapagesa pér inventaré
Il. Aktivet afatgjata 4,627 6,17
1. Aktive afatgjata financiare
Depozita afatgjata, huadhénie dhe té tjera té ngjashme
Déftesa té arkétueshme dhe kijienté afatgjaté
2. Aktivet afatgjata materiale 4,627 6,17
Toka dhe Ndértesa
Makineri dhe Pajisje 4,627 6,170
Té tjera né shfrytézim
3. Aktivet afatgjata jomateriale
Patenta, licenca, té drejta té tjera té ngjashme
TOTALI | AKTIVEVE 34,018,290 28,147,988
DETYRIME DHE KAPITALI 2021 2020
|. Detyrime afatshkurtra 34,018,290 28,147,988
1. Tituj t& huamarrjes
2. Detyrime tregtare 12,852,810 10,951,389
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2,037,600 2,037,600
T€ pagueshme ndaj punonjésve 2,220,108 2,766,264
Té pagueshme pér detyrime tatimore 51,898 276,768
Parapagimet e arkétuara 8,543,204 5,870,757
ll. Detyrime afatgjata
1. Tituj té huamarrjes
2. Tétjera
lll. Kapitali 21,165,481} 17,196,599
1. Kapitalii pronarit
2. Fitimi / Humbja e vitit financiar 6,641,328 3,997,543
3. Fitim/Humbje te mbartura 14,524,152 13,199,056
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT B 34,018,290 28,147,988

& H . Vel w s 1

\‘ -



Albanian Legal Company
L32105027B
Shtojca 2
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Sipas natyrés) 31 Dhjetor 2021 (Monedha Leke )

Zérat e pasqyrés sé té ardhurave dhe shpenzimeve 2021 2020

Shitjet neto 9,553,000 5,964,760
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe punés né

proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér géllimet e veta

dhe e kapitalizuar

Mallrat, IEndét e para dhe shérbimet

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit -38,500 22,000
Shpenzime té personelit -2,075,136 2,019,120
Pagat -1,800,000 1,752,000
Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore -275,136 267,120
Amortizimi -1,542 2,057
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 7,437,822 3,921,583
T& ardhurat dhe shpenzimet financiare -796,494 286,357
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -10,976 -11,693
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi -785,518 298,050
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 6,641,328 4,207,940
Fitimi (humbja) para tatimit 6,641,328 4,207,940
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - 210,397
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 6,641,328 3,997,543
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